DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS NUTRICIONAIS DE
IDOSOS VINCULADOS À ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA: UM ESTUDO
COMPARATIVO de autoria de MARIA ANGÉLICA GOMES JACINTO, ALESSANDRA
JUSTINO DIONISIO, JOANA GABRIELA BORJES SOARES, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81943

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81943